[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
04 августа 2022 г.                                                                                                                          № 541

[bookmark: _Hlk83895810]О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края №305 от 26 апреля 2021 года «Об образовании жилищных комиссий в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края №305 от 26.04.2021года «Об образовании жилищных комиссий в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края» изложить приложение № 5 в новой прилагаемой редакции.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края М.С. Плотникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
[bookmark: _Hlk100149772]Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов
[bookmark: _GoBack]
Приложение

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 04.08.2022 г. № 541

Состав жилищной комиссии отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Плотников Максим Сергеевич
	Заместитель главы администрации-начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Архипова Наталья Николаевна
	Главный специалист отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

Чикалова Наталья Николаевна

Ведущий специалист отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной дея-тельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шевердяев Константин Викторович

Депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

Голайко Елена Алексеевна

Директор МБУК «Дом культуры Новоселицкого муниципального округа» (по согласованию

image1.jpeg